ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO

Ente di ricerca della Regione Siciliana

..........................................................

.............................................................................................
.............................................................................................................

.............................................................................................................

Dy



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO DEL. N...ooreeee. ) 1 R

I1 Commissario Straordinario

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integraziomn;

VISTO Dart. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale FEnte di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA lal.R. 8/2000,1a L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 ¢ la L.R. 15/2005,

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 ¢ n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA 1a L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTA laL.R. n. 9 del 15 maggio 2013;

VISTO i1 D. Lgs. n. 33/2013

VISTO il D. Lgs. n. 3972013

VISTA la L.R. n. 5 del 28 gennaio 2014

VISTA laL.R.n. 13 dell’11 giugno 2014

VISTA la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014

VISTA la deliberazione n.2 del 31 maggio 2013 del Commissario Straordinario dell’Ente con la
quale il dott. Lucio G. Monte viene nominato Divettore Generale dell’Istituto Regionale del
Vino e dell’Olio approvata dall’ Assessorato Regionale delle Risorse Agricole ¢ Alimentari
con nota n. 20060 del 17.6.2013 ;

VISTO il D.P. n.256/Servizio 1°/S:G: del 3 settembre 2014, con il quale il sig. Antonino Di
Giacomo Pepe & nominato Commissario Straordinario dell’IRVO, fino alla ricostituzione
del Consiglio di amministrazione dell’Ente e comunque per un periodo non superiore a mesi
set dalla data di adozione del predetto Decreto;

VISTO il bando “TENDER DOCUMENT: MSDEC Advert No: 13/2015” con scadenza 17
febbrato 2015, pubblicato sul sito hitp://environment.gov.mt/ del Ministry for Sustainable
Development, The Environment and Climate Change di Malta relativo alla prestazione di
servizi da Parte di un organismo di certificazione, per la cettificazione di vini DOC e IGT
per un periodo di anni 2;

CONSIDERATO che P'Istituto, Ente pubblico di ricerca e designato con DM delle Politiche
agricole alimentari e forestali del 14/6/2012, Autorita Pubblica di controllo ai sensi
defl’art.13 del D.L. n.61/2012, ha gia espletato il citato servizio essendosi aggiudicato il
bando emanato nell’anno 2011 ed a seguito di Ordine diretto dal Ministero maltese
(MSDEC), anche nell’anno 2014 ;

RITENUTO di partecipare al su citato bando No:13/2015 proponendo un Panel di esperti
degustatori composto da tecnici dipendenti dell’Istituto, in base all’allegata offerta
economica;

CONSIDERATO che la scadenza per la presentazione dell’offerta & fissata per il 17 febbraio 2015;

CONSIDERATA pertanto Purgenza di procedere agli adempimenti per D'invio della
documentazione relativa all’offerta;

RITENUTO di delegare, a ¢id autorizzandolo, il Direttore Generale dell’IRVO alla softoscrizione

di tutti gli atti relativi alla partecipazione al bando;




DELIBERA

Arxt. 1) Partecipare al bando “TENDER DOCUMENT: MSDEC Advert No: 13/2015" con
scadenza 17 febbraio 2015, pubblicato sul sito http:/environment.gov.mt/ del Ministry for
Sustainable Development, The Environment and Climate Change di Malta relativo alla prestazione
di servizi da Parte un organismo di certificazione per la certificazione di vini DOC e IGT, in base

all’allegata offerta economica per un periodo di anni 2;

Art.2) Delegare, a cid autorizzandolo, il Direttore Generale dell’IRVO alla sottoscrizione di tutti gli
ulteriori e successivi atti relativi alla partecipazione al bando ed alla realizzazione del progetto.

La presente deliberazione, che & immediatamente esecutiva, verra trasmessa, a norma di legge,
all’Organo di Vigilanza di questo Istituto. '

rio Straordinario
i Giacomo Pepe

Visto per la legittimita
(ex art. 20 L.R. 19\05)
Il Direttore Generale
Dott. Lucio Giuseppel Monte %
L

s (3 Al
C,:WW ok [

i

}Q\W/\_Q ' -.'EL}FHESEl}]T*é:DOCUMENTO

! & COPJA CORZORISE AZUORIGINALE

b

Yy

P
b



SCHEDULE OF PRICES AND RATES

This form must be filled in and submitted with the tender document. Failure to fill in the form, or a form with
incomplete information, or form containing ambiguous financial information (e.g. rates, totals etc) shall disqualify

the tendered submission,

(To be completed by the Tenderer or an Authorised Representative )

Unit Cost : ;
including VAT, —l\—;ﬁ.ia-l ]S SE ed;rétg
Xl Description Quantity Duties & Other bther Warranty
No. Taxes/Charges Taxes/Charges
(Deli‘vered Duty (Dalivered Duty
Ratd-pUFy/e Paid-DDP)/€
1 IGT chemical analysis UNIT PRICE i‘é, 5 A o o
2 | DOK chemical analysis UNIT PRICE | ¢ 5o i 1L - oA
3 DOK organoleptic analysis UNIT PRICE € AL ‘ LL P o
*

GRAND TOTAL INCLUDING VAT, DUTIES & OTHER TAXES/CHARGES (DELIVERED
DUTY PAID-DDP)

X TT DEPEXDS O THE wuNGER  of ANALY 265 LERVIREN

\ i 7
i PRESEﬁT,é
~ E'COPIA CONFOR(Y:

T DAT 3521315

1L, DIRETTORE Gﬁnﬁﬁﬁm
Dott. Lucio G. Monis )t

0 \J[\J\ Vad

-

PaLERNO 42,01, 2018




